
ZARZĄDZENIE Nr 306/06 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 16 października 2006 roku

w sprawie stawki czynszu za  grunt.

       Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami )   zarządzam co następuje :

               § 1.Ustalam  stawk  czynszu za grunt o powierzchni 11,18 m², po oę ł żony w Bojanowie 
przy ul. Sienkiewicza płatną miesięcznie w wysokości 20 zł + podatek VAT.

                 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej .

                 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      Burmistrz
(-) Józef Zuter


